
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA 
E SECONDARIA DI I GRADO

Via Quasimodo -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 Cod.
Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.it
Sito web: www.icdiamante.edu.it

Diamante, 3 febbraio 2022

Alle maestre
della scuola dell’infanzia
del plesso di Buonvicino

Alle famiglie
degli alunni della scuola

dell’infanzia del plesso di
Buonvicino

               Al sindaco del 
Comune di Buonvicino

Dott.ssa Angela Barbiero

Al DSGA
Agli Atti

Oggetto: sospensione attività didattiche scuola dell’infanzia plesso di Buonvicino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota operativa con le indicazioni per l'applicazione delle nuove misure per la gestione dei 
casi di positività in ambito scolastico – decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1;
VISTA l’accertata positività di un alunno della scuola dell’infanzia del plesso di Buonvicino;

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche per una durata di dieci giorni, a partire dal 4 febbraio 2022 e 
fino al 13 febbraio 2022.
Le maestre avranno cura di informare i genitori per il tramite dei rappresentanti di classe.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Barbarello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ammessa
ai sensi ex art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993)

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001440 - 03/02/2022 - VII - I

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it

	Via Quasimodo -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7
	Oggetto: sospensione attività didattiche scuola dell’infanzia plesso di Buonvicino
	DISPONE
	Il Dirigente Scolastico

